j§& Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

lí ^ Estado do Rio de Janeiro
jrap» Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.222

' * Vereadores
<7 &
1017 sâA11017

SH

REQUERIMENTO N° 032/2009
Os Vereadores abaixo subscritos, com assento nesta Casa de Leis, depois de cumpridas

as formalidades de praxe vem, REQUEREM, seja consignada "MOÇÃO DE PESAR” aos familiares da Sra
Márcia Maria de Andrade Silva, pelo seu falecimento ocorrido no dia 19 de maio de 2009, em Cabo Frio.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para confortar a dor da perda do
ente querido e que, quase sempre nesta hora de angústia, um silencioso abraço de solidariedade supre o que
mil palavras não conseguem exprimir.

A rj
Como Representantes do Povò AldeensemoT-egislativo, nos solidarizamos com a

família enlutada, rogando a DEUS que conforte seus corações 4 Ihes^dêm forças para a continuação da
jornada, na certeza que o Pai Supremo sempre nos ampara e .que, em tempo algum ficaremos
desamparados. /

—•« Sala das Sessões, 21 de maio de 2009.

AGUINALDOf SODRÉ - Presidenter
<3íV'- r

NICÁCIO QOSfSANTOS GONÇALVES - Vice-Presidente ADALBERJO JOSÉ DO AMARAL FERREIRA - 1o Secretário

-t *

JOSÉ RICARDO S.PINHEIRO (Kaká)- ^Secretário'* ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS
/j <7i

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA LESSA LIN RIBEIRO CHAVES DÉ MORAES

JORGE ANTQWfO LESSA TAVARES LI EVEDO LEITE

CIENTE
Constou do expediente da Sesaôo
do dia AUj^l

&

Mípto

APROVADO

mvomcÂO único
•ZL&,&

P.
Bás»(Pte